
Nõukogude rahvas ja kogu maailma progressiivne inimkond tä
histab V laaimir iljitš Lenini — Nöuicoguae Liiau Kommu
nistliku Partei organiseerija, Nõukogude riigi rajaja, tööranva 
suure õpetaja ja j uni — kanekümne üneksandac surma-aastapaeva.

Lenin lantcus meilt ajal, kus noor Nõukogude riik, olles 
kaitsnud oma eluõigust ülemaailmse imperialismi uuendatud. jõu
dude kallaletungi vastu, alles hakkas rajama sotsialistliku ünis- 
konna vundamenti. Leinapäevadel andis Lenini lähim kaasvõitleja 
ja ustavaim õpilane, seltsimees Stalin, partei ja kogu nõukogude 
rahva nimel, tootusvanae: kanda kõrgel ja hoida puhtana partei- 
liikme suurt nimetust, hoida partei üntsust, nagu silmatera, hoida 
ning kindlustada proletariaadi diktatuuri, kindlustada kõigi j õu
du u ega tööliste ja talupoegade liitu, kindlustada ja laiendaaa Nõu
kogude Sotsialisilike Vabariikide Liitu, tugevdaaa meie armeed ja 
laevastikku, kindlustada kogu maailma töörahva liitu.

Seda tootusvannet on noukoguae ranvas oma kommunistliku 
partei ja armastatud juhi ning õpetaja seltsimees Stalini juntimisel 
auga täitnud. Kogu ajalookäik pärast Lenini surma on tõendanud 
Lenini ideede õigsust ja vääramatust. Sotsialism on juba ammu 
muutunud Nõukogudemaal tegelikkuseks. Lenini lipu all, Stalmi 
juntimisel muutis nõukogude ranvas enneolematult lühikese ajaga 
oma maa võimsaks inaustriaal- ja sotsialistliku suurpõllumajan
duse maaks.

Nurjusid imperialistide plaanid, kes lootsid fašistide poolt val- 
iapääsieiud teises maailmasõjas purustada või nõrgendada Nõu- 
koguue Liitu, se lle  asemel kasvas teise maailmasõja tulemusena 
Noukoguae Liiau rahvusvaheline autoriteet veeigi. Kapitalismi 
orjusest murctis end valja rida Kesk- ja Kagu-nuroopa maid; 
nenues kehtestati rahvademokraatlik kord. Asumaade ja sõltuvate 
riikide ranvas te seas ilmnes rahvusliku vabadusvõitluse uus või
mas tõus, teravnes imperialismi koloniaalsüsteemi kriis. Tugeva 
hoobi kogu imperialistlikule süsteemile andis suure hiina rahva 
ajalooline võit. beega on juba üks kolmandik inimkonnast vabas
tatud imperialistliku ekspluatatsiooni ahelatest.

Sõjajärgne periood on uueks hiilgavaks tõendiks marksismi
leninismi tueeae võitmatust jõust. Seaa ajajärku iseloomustab kane 
arenemisjoone olemasolu: sõbraliku koostöö joon Nõukogude Liidu 
ja ranvaüemokraatia maade vahel, kus toimub tormiline majan
duse, kultuuri ja rahvahulkade heaolu kasv, ning ületamatutes, 
ühiskonda Jöhestavates sisevastuoludes rabeleva kapitalismi man
dumise joon, paigaltammumise, riikidevahelise kiskjaliku konku
rentsi, ühtede maade teiste poolt orjastamise, laostumise ja ranva- 
hulkade viletsuse kasvu joon.

Imperialistlik maailm ja eestkätt imperialistliku agressiooni ja 
reaktsiooni kolle — Ameerika Ühendriigid — otsivad teid uue, 
kolmanda maailmasõja vallapäästmiseks.

Kuid sõjaõhutajate plaanid on määratud nurjumisele. Kogu 
maailmas kasvavad rahu ja demokraatia jõud, suureneb rahvaste 
võitlus imperialistliku reaktsiooni ja uue sõja õhutajate vastu. Tu
gevneb rahu ja demokraatia vankumatu kantsi — Nõukogude 
Sotsialistlike Vabariikide Liidu — võimsus ja jõud.

Kuulsusrikka Lenini-Stalini partei XIX kongress tegi kokku
võtte meie rahva poolt saavutatud võitudest ning määras uued töu- 
auperspektiivid tulevikuks. Maailmas pole jõude, mis võiksid pea
tada meie ühiskonna edasiliikumist meie suure eesmärgi — kom
munismi poole. . .

Nõukogude inimesed, kes ühises toos ehitavad kommunistlikku 
ühiskonda, teavad, et nad võlgnevad oma saavutused, oma maa- 
ilmaajaloolised võidud, võitmatule leninismi õpetusele, kommunist
likule parteile ja Lenini õpetuse geniaalse jätkaja, meie suure 
õpetaja ja juhi seltsimees Stalini juhtimisele.

Surematu Lenini lipu all, suure Stalini targal juhtimisel, edasi 
kommunismi võidule! ________

VALIMISTE EEL

SUHTUDA TÖÖSSE LENINLIKULT
Meie noorsoo põhiülesandeks 

on õppimine; tuleb õppida tund
ma nii oma eriala kui ka teisi 
teadusi ja saavutada kaasaegsele 
nõukogude noorele kohane kul- 
tuurhariduslik tase. Ainult selli
sel juhul suudab praegune õppiv 
noorsugu kujuneda tõeliseks 
avangardiks, kes viib praktili
selt ellu suure leninliku idee 
kommunistlikust ühiskonnast.

Kahjuks pole mõned üliõpilased 
veel kaugeltki saavutanud sellist 
uut suhtumist töösse. Suhtutakse 
äärmiselt vastutustundetult mitte 
ainult ühiskondlikesse ülesanne
tesse, vaid sageli ka oma kõige 
otsesematesse ülesannetesse — 
õppeülesannetesse. Toome näi
teks õpperühma L-13. Esimese 
kursuse komsomolibtiroo sekre
tär sm. Pavlova ei teinud semest
ri vältel oma õpperühmas mingi
sugust kasvatustööd, veel vähem 
tegeles sellega grupporg Alla- 
pert. Sellise suhtumise tulemusi 
võib praegu kujukalt näha eksa
mihinnete tabelist. Seal ilutseb

umbes samapalju ringidega laht
reid kui hindeid. Kujutava geo
meetria eksami sooritas rühma 
28-st üliõpilasest ainult 10. See
juures on mahajääjate esirinnas 
Pavlova ja Allapert, kes kumbki 
pole sooritanud ühtki eksamit. 
Õpperühmas MM-35 011 samuti 
märgata väära suhtumist õppe
töösse. Mahajääjaikš on siin jälle 
kursuse komsomolibüroo liige 
Viktor Gebruk, kellele järgnevad 
üliõpilane German, Josset jt.

Et väära töösse suhtumise fak
tid esinevad meil mitte ainult ük
sikute üliõpilaste, vaid tervete 
õpperühmade juures, näitab, et 
TPI kollektiiv osutab sellistele 
negatiivsetele nähetele veel vähe 
tähelepanu. Kommunistliku töö
meetodiga mitte kooskõlas ole
vaid nähteid võib täheldada ka 
teistes küsimustes. Näiteks püü
dis üliõpilane V. Väli õppe
rühmast E-33 oma teadmiste 
puudust varjata «spikerdamise
ga». See «meetod» ei osutunud 
siiski viljakaks. Seltsimees Väli

ei sooritanud eksamit ja komso- 
molikomitee avaldas tema käitu
mise «Välgu» numbris. Kuid pet- 
miskavatsusega ei ilmunud eksa
mile mitte ainult Väli, vaid ka 
mõned tema rühmakaaslased. 
Sellepärast üliõpilase Väli tegu ei 
leidnud õpperühmas mingit hä- 
bimärgistamist. Kommunistlikule 
moraalile võõrad on ka sellised 
üritused, nagu uueaasta jooming 
Laia tänava ühiselamus toas 
nr. 4 jt.

Sellised asjaolud näitavad, et 
kogu meie kollektiiv, eesotsas 
parteibüroo ja komsomolikomi- 
teega peavad süvendama kasva
tustööd laiades üliõpilashulkades. 
Ses suhtes õiges suunas on töö
tanud majandusteaduskonna kom
somolibüroo, korraldades koos
olekuid rühmade siseelu analüü
simiseks. Sellised koosolekud tu
leks ainult palju põhjalikumalt 
ette valmistada. Samuti peame 
veelgi laiemalt propageerima ees
rindlike õpperühmade tugevaid 
kollektiive. U. NIGUL

V. I. Lenin —  nõukogude kehakultuuriliikumise rajaja

Kõikjal toimuvad ettevalmistu
sed üldrahvaliku pidupäeva, s._o. 
cohalike töörahva saadikute nõu- 
cogude valimiste päeva, väärikaks 
i/astuvõtuks. Valimiseelsesse agi- 
;atsioonitöösse on rakendunud ka 
nele instituudi kollektiiv. Jupa 
/arakult loodi teaduskondade jär
gi vastavad agitbrigaadid, mis 
noodustavad kogu TPI agitkol- 
ektiivi, kokku üle 120 agitaato-
'iga.

Kui möödunud aastal töötasi- 
ne valimiseelsel tööl Nõmme ra
joonis, siis tänavu on usaldatud 
rpi tööpiirkonnaks ..K-aim,1; 
ii rajoonis asuvad. _
Fööstuse, Volta, Graniidi, Niko- 
lovi ja Salme. Siin as^k ka /P l  
loolt juhitav agitpunkt (Tööstuse 
17) ja valimisjaoskond nr. 10.

Mitte kõik agitkollektiivi bri
gaadid ei ole asunud veel tõsi
selt oma töö juurde. Sm. Tuuire 
loolt juhitava majandusteadus- 
conna agitbrigaadi töö seisab sa- 
nas punktis, kus see .P11 
ie saamisel TPI agitkollektm i 
hhätajait seltsimees Sivedilt. be

nini. on sm. Tuuire poolt agitaa
toritele tööpiirkonnad välja jao
tamata ja ka valijate nimekirjad 
koostamata. Samaaegselt paistab 
aga silma ka häid agitaatoreid. 
Nii on mehhaanikateaduskonna 
agitbrigaadist (juhataja sm. Sa- 
molevski) seltsimeeste Tiismuse ja 
Kuldma agitrühmadest agitaato
rid Rossi, Reinlo, Kokk, Pennar, 
Puusepp, Valdma jt., valijate ni
mekirjad korralikult koostanud 
ja külastavad valijaid plaanipä
raselt.

Agitatsioonitöö parandamiseks 
on vaja otsustavalt muuta agit- 
brigaadide ja -rühmade töö juhti
mist. Selleks peavad agitbrigaa- 
dide juhatajad (sm-d Tuuire, 
Kruus, Dokelin, Tabatšnikov, Sa- 
molevski ja Laasmaa) ning  agit- 
rühmade juhid, süstemaatiliselt 
suunama ja kontrollima agitaato
rite tööd, pidades nendega iga
päevast sidet ja abistades neid 
üleskerkivate küsimuste lahenda
misel.

E. LAU RITS,
agitpunkti nr. 10 juhataja

21.  jaanuaril 1924. aastal lak
kas tuksumast töötava inimkonna 
geniaalse juhi ja õpetaja, kom
munistliku partei ja Nõukogude 
riigi rajaja V. I. Lenini süda. 
Sellest päevast peale kannab 
kindlalt ja hoiab kõrgel leninis
mi võitmatut lippu suure Lenini 
ustav õpilane ja võitluskaaslane, 
tema töö jätkaja seltsimees 
Stalin.

Oma mitmekülgses - tegevuses 
osutas Vladimir Iljitš Lenin väga 
suurt tähelepanu kommunistliku
le kasvatusele. Kõneldes kommu
nistliku ühiskonna ülesehitami
sest, rõhutas Vladimir Iljitš ala
ti iga ühiskonnaliikme, eriti 
noorsoo kommunistliku^ kasvatuse 
suurt tähtsust. Noortes kommu
nistliku moraali, nõukogude pat
riotismi süvendamise vajadusest 
lähtudes, pühendas Lenin suurt 
tähelepanu kasvava põlvkonna 
kehalisele kasvatusele. Lenin üt
les, et just kaasaegsel noorsool 
jääb lõpule viia kommunismi

üritus, just temal seisavad veel 
ees lahingud kommunismi eest 
ja ta peab need vastu võtma tu
gevana, tervena, terasnärvidega 
ja raudsete lihastega.

Oma ettekandes partei VII 
kongressil 1918. a., nõudis Lehin 
elanikkonna üldise sõjaväelise
õppuse läbiviimist ja samal aas
tal loodigi «Vsevobutš», mis oli 
faktiliselt nõukogude kehakultuu
riliikumise esimeseks juhtivaks 
ja organiseerivaks organiks. 
Vladimir Iljitš Lenin nõudis 
«Vsevobutšilt» sõjalise väljaõppe 
ja kehalise kasvatuse sidumist
nõukogude inimeste üldise kom
munistliku kasvatusega. See
V. I, Lenini nõue läbib punase
joonena' ka praegu kogu nõuko
gude kehakultuuriliikumist.

V. L. Lenini ettepanekul keh
testati juba 1918. a. nõukogude 
koolis kehaline kasvatus kohus
tusliku ja iseseisva õppeainena. 
Kehaline kasvatus muutus koolis 
kogu õppeprotsessi lahutamatuks

koostisosaks, olles tihedalt seotud 
vaimse ja moraalse kasvatusega. 
Vladimir Iljitši kaasabil organi
seerisid «Vsevobutš» ja komso
mol olemasolevate spordiväljaku
te ja baaside korrastamist ja uute 
ehitamist. Samuti oli pandud 
alus kehakultuurialase kaadri et
tevalmistamisele ja kasvatami
sele.

V. I. Lenin rõhutas, et meie 
riigis on vaja füüsiliselt tugeva
te, tahtekindlate, mehiste, vastu
pidavate inimeste miljonilisi ar
meesid. Nendele kuulub tulevik, 
ftemad võitlevad kätte uue ühis
konnakorra — kommunismi.

Täites V. I. Lenini juhendeid, 
on kommunistlik partei kasvata
nud uue sugupõlve, kes palavalt 
armastab oma sotsialistlikku ko
dumaad, on elurõõmus, terve, tu
gev vaimselt ja kehaliselt ning 
on valmis ületama kõiki raskusi 
kommunistliku ühiskonna üles
ehitamisel. J. D U D KIN

N SVL  meistersportlane.

«Nüüd seisab ülesanne selles, 
et õppida, õppida ja veelkord 
õppida! õppida kommunismi», 
ütles V. I. Lenin Üleliidulise 
Kommunistliku Noorsooühingu 
III kongressil.

Need Lenini juhised noorsoole 
011 saanud noorte kommunismi
ehitajate deviisiks. Kuivõrd pal
ju sisaldavad endas need pealt
näha lihtsad sõnad.

Meilt nõutakse palju, nõutakse 
sügavaid teadmisi oma erialalt ja 
samuti ka teistelt teadusaladelt. 
Meie eriteadlane-insener ei tohi 
olla ainult oma eriala kuiv spet
sialist. ... Tä peab olema aktiivne 
kommunistliku ühiskonna üles

ehitusest osavõtja. Selliste inse
neride ettevalmistamise eest pea
me võitlema.

Eksamid näitavad, kuidas ole
me täitnud suure Lenini juhi
seid, näitavad, kuidas oleme õp
pinud.

Kuidas aga õppida? Sellist kü
simust esitatakse . peaaegu iga
päev., Tuleb kahjuks öelda, et 
meil vastatakse sellele küsimu
sele teinekord hoopis vääralt.

Meil ei ole vaja õpetada ini
mesi tuupima. Sellisest üliõpila
sest ei saa head inseneri. On va
ja õpetada üliõpilasi mõtlema 
ühest või Teisest küsimusest. See 
tähendab, et pearõhk tuleb pan

na arusaamisele kõikidest küsi
mustest, üksikute küsimuste oma
vahelise loogilise seose esiletoo
misele.

Kuivõrd palju aga on meil 
meie endi sõpradegi hulgas näi- 

jteid neist, kes nägid või näevad 
iveel praegugi suurt vaeva sel
leks, et õppida peast teadma ük
sikuid küsimusi, tungimata nende 
sügavamasse sisusse, sidumata 
Üksikuid küsimusi omavahel üht
seks tervikuks.

Võideldes suure Lenini juht
mõtte täitmise eest, tuleb meil 
eestkätt rakenduda võitlusse tuu
pimise kui vähe kasutoova ener
giakulutust vastu.



Заметки об экзаменационной сессии
Большинство академических 

групп кораблестроительного фа
культета сдало уже по 3 экзаме
на. Результаты экзаменов позво
ляют сделать уже некоторые вы
воды о работе факультета в це
лом. Из 358 студентов дневного 
сектора в сессии участвует 340, 
т.е. 95% общею числа студен
тов. К экзаменационной сессии 
не было допущено 11 студентов, 
из них —  6 с 1 курса —  Рубин 
(Л-11), Аллаперт, Киеметс и На
талии (Л-13), Кирси и Хохлов 
(Л-15). На втором курсе —  
тов. Вейгель (JI-32), Вольпин 
(Л-33), Ширяева (Л-34), Богачев 
(Л-35), а на третьем курсе —  
один, распустивший себя, сту
дент—  Маньковский (Л-53).

На первом курсе сдано два эк
замена; отличных оценок —  
33,6% хороших —  39,3%,
посредственных -— 12,1%  и неу
довлетворительных —  15%.
Очень плохо работала группа 
Л-13, где по начертательной 
геометрии процент неудовлетво
рительных оценок составляет 
56, а по высшей математике —  
50! По две «двойки» получили 
Богун, Гай, Крол, Дубкнна, Ле
винсон и др., а также секретарь 
бюро комсомола 1 курса Т. Пав
лова; при этом комсорг группы 
Л-13 тов. Аллаперт вообще не 
допущен к сессии! Комментарии 
к комсомольской работе излиш
ни; низкая учебно-производст
венная работа в течение всего 
семестра закономерно привела к 
плохим оценкам на экзаменах. 
Всем общественным организа
циям факультета, а также пре
подавателям и декану следует 
взять эту группу под особое 
наблюдение в весеннем семестре 
—  таких провалов на корабле
строительном факультете не дол
жно быть. Следует обсудить 
также целесообразность введе

ния зачета по начертательной 
геометрии, на 1 семестре —  пе
ред экзаменом. Хорошо и отлич
но поработали и сдают экзамены 
на 1 курсе тов. Ивантер и Шпи
левой (Л-11), секретарь комсо
мола бюро кораблестроительного 
факультета тов. Врач, Ка- 
бонен (Л-12), Мадисон, Розен- 
блит н Князев (Л-13), Анок, 
Метсавеер, Кутеер, Тетсман и 
др. (Л-14), а также Пертельс, 
Грюнберг, Смирнов, Сударева 
(Л-15) и многие другие.

Результаты сдачи трех экза
менов на II курсе свидетельст
вуют об известных усилиях сту
дентов в течение семестра. И на 
этот раз наиболее трудными ока
зались сопротивление материа
лов и физика, по которым неу
довлетворительную оценку полу
чило свыше 15%  студентов. 
Лучше других сдавала группа 
Л-35, в то время как Л-32 оказа
лась подготовленной хуже дру
гих на II курсе. Всем студентам 
II курса следует взять пример 
со студентов Аронова (Л-32), 
и Мононен (Л-31), Кузнецова, 
Беляева (Л-33), Байкова (Л-34), 
Маслакова (Л-35) и других 
и сдать оставшиеся экзаме
ны так, как положено буду
щим кораблестроителям. Нельзя 
назвать удовлетворительным ре 
зультатом 12%  отличных оценок 
на II курсе, 42% хороших, 30%  
посредственных и 16%  —  неу
довлетворительных.

Лучше других курсов сдает 
сессию III курс кораблестрои
тельною факультета (Арцыба
шев (Л-51), Шихмантер (Л-52), 
Малахова (JI-53), Леевальд (Л-51) 
и др.), что вполне закономерно. 
После трёх экзаменов положе
ние следующее: отличных оце
нок 23,9°/  ̂ хороших —  50,5%, 
посредственных —  16,9% и неу-

Pideva töö tulemusena semestri vältel ja loengumaterjali hoolika 
kordamisega eksamieelsetel päevadel saavutatakse head tulemused 
eksamisessioonil.

Pildil: Vanemõpetaja 0. Roots märgib mäeosakonna II kursuse üli
õpilase Ülo Tambeti, kes käesoleval eksamisessioonil on sooritanud 
kõik eksamid eeskujulikult, õppemärkmikku vastuste eest tugevusõpe
tuse eksamil, hinde «väga hea».

Veedame tatvevaheaja huvitavalt
довлетворительных 8,7°/о.
При этом гр. Л-51 не имеет ни 
одной неудовлетворительной 
оценки и только 5 посредствен
ных. Что касается судостроите
лей (Л-53 и Л-51), то для них 
осенний семестр был значитель
но сложнее, чем у судомехани
ков; для многих «камнем прет
кновения» явилась строительная 
механика корабля —  в гр. Л-53 
около 35°/в студентов получило 
по ней «неудовлетворительно». 
Следует попутно отметить, что 
экзаменатор доц. Л. Нарец чрез
вычайно затягивает экзамены 
и студент, протомившийся в 
ожидании приема целый день, 
от утомления отвечает ниже сво
их возможностей.

Правильно поступает доц. 
Л. Я. Табачников, делающий се
бе заметки по ответу студента с 
тем, чтобы в новом семестре и 
на консультациях добиться 
устранения пробелов в занятиях 
студентов. Также поступает и 
доц. Сивади, который отмечает 
у себя оценку по каждому воп
росу студента отдельно. Экзаме
ны дают обильный материал для 
анализа своей работы не только 
студентам, но и преподавателям. 
Правильные выводы позволят 
значительно улучшить учебно- 
воспитательную работу на ко
раблестроительном факультете, 
которая должна быть поставлена 
на уровне требований, выдвигае
мых в решениях XIX с'езда 
КПСС и работы товарища И. В. 
Сталина «Экономические про
блемы социализма в СССР».

Оставшиеся экзамены во всех 
группах необходимо сдать толь
ко на «хорошо» и на «от
лично» .

. Д Е К А Н  К О Р А Б Л Е С Т Р О И 
Т Е Л Ь Н О Г О  Ф А К У Л Ь Т Е Т А  

Д О Ц . П. Г . М У Р Е Л Ь .

RÜHMAST ММ-11
E ksam ise ss io o n  h akkab  jõ ud 

ma lõ pu le  ja  seetõttu võ ib  juba  
teha kokku võ tte id  sü g issem e stri 
õppetöö tulem ustest.

A n a lü ü s id e s  õpperühm a M M -1 1  
eksam isessioon i tulem usi, võ ib  
täheldada, et osa  rü hm a  ü liõ p i
lasi, n agu  g r u p p o rg  H o lm , am e
tiü h in gu  o rga n isaa to r  K u u s ik ,  
k om m un istliku d  noored T om in -  
gas, H a lla n g ,  J õ ge va  jt., on  saa
vutanud  eksam ite l e rand itu lt v ä 
ga  h ä id  nä itaja id .

Seevastu  on a g a  rühm as ka  
ü liõp ilasi, kes ei suutnud soori
tada a rve stu si täh ta ja lise lt  ja  ke l
le eksam itu lem used  on  sam uti 
nõrgad. N iisu g u s te s t  ü liõ p ila s 
test tu leb m ä rk id a  se llise id  k o 
husetundetuid  se ltsim eh i n agu  
K a im ik , Teneson, K iv im e is te r  ja  
Gerndorf.

M il le s t  on  t in g itu d  se lline  
vastu o lu ? E e sk ä tt  erinevast suh
tum isest töösse sem estri jooksu l. 
K u i m a in itud  ee sr in d liku d  ü li
õp ilased  töötasid  k o g u  sem estri 
p idevalt loen gu te  ja  lisam ate rja 
lide k a lla l, e i p u u d u n u d  lo e n gu 
telt e ga  p ra k tilis te lt  harjutuste lt, 
esitasid  täh taegse lt kodused  tööd  
ja o su tasid  a k t iiv su st  ü h isk o n d li
kus töös, s i is  seevastu  m ahajää 
nute ju u re s p o ln u d  m ä rga ta  sel
list  tööstiili. K a  eksam ise ssioon i 
eel e i p aran dan u d  n ad  o lu lise lt  
oma tööd. T u lem u se d  osu tu s idk i 
seetõttu ke skp ära ste k s ja  ise g i 
m itte rahu ldava ik s.

E t  saada  kõ rge stik va lif itse e r i-  
tud n õu k o gu d e  in sen erik s ja  täita  
edukalt parte i X I X  k o n g re ss i d i
re k tiiv id e s  ja  otsustes esitatud  
ülesandeid, tuleb p id eva lt  tööta
da, p ü s iv a lt  ja  jä r je k in d la lt  tead- 

■misi om andada. T u le b  joonduda  
eesrind laste jä rg i.

F. K O M M E L  ( M M - 11}

T P I  ü h i s k o n d l i k u d  o r g a n i s a t 

s i o o n i d  o r g a n i s e e r i s i d  d i r e k t s i o o 

n i  k a a s a b i l  ü l i õ p i l a s t e  t a l v e k l u b i ,  

m i s  p e a b  k u j u n e m a  õ p p e v a h e a j a  

k a s u l i k u  v e e t m i s e  k e s k u s e k s .  

K l u b i  a s u k o h a k s  o n  i n s t i t u u d i  

ü h i s e l a m u  n r .  1  ( L a i  t n .  5 ) ,  k u h u  

s i s u s t a t a k s e  v a s t a v a d  r u u m i d .  

S e a l  o n  v õ i m a l i k  l u g e d a  v ä r s k e i d  

a j a l e h t i  j a  a j a k i r j u ,  m ä n g i d a  m a 

l e t ,  k a b e t ,  l a u a t e n n i s t  j n e .

T a l v e v a h e a j a l  o n  k l u b i  t ö ö 

p l a a n i s  e t t e  n ä h t u d  r i d a  h u v i t a 

v a i d  ü r i t u s i .  2 3 .  j a a n u a r i l  k .  a .  

a l g u s e g a  k e l l  2 0 . 0 0  t o i m u b  V a 

b a r i i k l i k u  P a r t e i k o o l i  r u u m e s  

( S a k a l a  t n .  3 0 )  T a l l i n n a  k õ r g e 

m a t e  k o o l i d e  k ä e s o l e v a  s e m e s t r i  

p i d u l i k u k s  l õ p e t a m i s e k s  ü l i õ p i l a s -  

b a l l .  A j a v a h e m i k u s  2 6 . — 2 8 .  j a  

2 9 .  —  3 1 .  j a a n u a r i n i  t o i m u v a d  

s u u s a p ä e v a d  A e g v i i d u s ,  m i l l i s 

t e s t  o s a v õ t t  v õ i m a l d a t a k s e  p a r i 

m a t e l e  ü l i õ p i l a s t e l e .  K õ i g i l e  s u u -  

s a p ä e v a d e s t  o s a v õ j a i l e  k i n d l u s 

t a t a k s e  t o i t l u s t a m i n e  j a  Ö ö b i m i s 

v õ i m a l u s e d  i n s t i t u u d i  k u l u l .  I n s t -  

r u k t a a ž  o s a v õ t j a i l e  t o i m u b  2 3 .  

j a a n u a r i l  k e l l  1 4 . 0 0  T P I  v õ i m 

l a s .

3 1 .  j a a n u a r i l  k e l l  1 9 . 0 0  t o i 

m u b  k l u b i  r u u m e s  k i r j a n d u s l i k  

v i k t o r i i n .  P a r i m a i d  v a s t u s e i d  a n d 

n u d  o s a v õ t j a i d  p r e m e e r i t a k s e .  

V i k t o r i i n i l e  j ä r g n e b  s e l t s k o n d l i k  

o s a .  T e h a s e  « V o l t a »  a g i t p u n k t i s  

t o i m u b  2 9 .  j a a n u a r i l  ü l i õ p i l a s t e

k o h t u m i n e  t e h a s e -  t ö ö t a j a t e g a .  

K a v a s  o n  s m .  M u r r i  e t t e k a n n e  

r a h v u s v a h e l i s e s t  o l u k o r r a s t ,  k o n t 

s e r t  j a  t a n t s .

K u n i  2 .  v e e b r u a r i n i  o n  t a l v e -  

k l u b i s  v õ i m a l i k  r e g i s t r e e r u d a

s u u s a m a t k a k s  A e g v i i t u ,  m i s  o n  

k a v a n d a t u d  ö ö b i m i s e g a  s i h t k o 

h a s .

I .  v e e b r u a r i l  k e l l  2 0 , 0 0  t o i 

m u b  t e n n i s k l u b i  h o k i v ä l j a k u l

j ä ä b a l l ,  m i l l e  k a v a s  o n  i l u u i s u t a 

m i n e .  B a l l i  a j a l  o n  v ä l j a k u l  a v a 

t u d  e i n e l a u d  j a  u i s k u d e  l a e n u t u 

s e  p u n k t .

Š e f l u s a l u s e s s e  k o l h o o s i  « M a h t 

r a » ,  t o i m u b  k ü l l a s õ i t  5 .  v e e b r u a 

r i l ,  k u s  v i i a k s e  v a l i m i s e e l s e  a g i -  

t a t s i o o n i k a m p a a n i a  r a a m e s  l ä b i  

l o e n g  j a  k o n t s e r t .  8 .  v e e b r u a r i l  

k e l l  2 0 . 0 0  t o i m u b  k o h t u m i n e  

T a l l i n n a  R i i k l i k u  K o n s e r v a t o o 

r i u m i  p r o f e s s o r i  s m .  A r d e r i g a  j a  

m u u s i k a l i n e  v i k t o r i i n  s e l t s k o n d l i 

k u  o s a g a .

õ p p e v a h e a j a l  o r g a n i s e e r i t a k s e  

p a r i m a t e l e  ü l i õ p i l a s t e l e  k a k s  e k s 

k u r s i o o n i  L e n i n g r a d i ,  k o k k u  3 5  

o s a v õ t j a g a .  S a m u t i  t o i m u b  v a h e 

a j a  k e s t e l  r i d a  ü h i s k ü l a s t u s i  T a l 

l i n n a  t e a t r i t e s s e  j a  k i n o d e s s e .

L ä h e m a t  i n f o r m a t s i o o n i  ü r i 

t u s t e  k o h t a  s a a b  T P I  k o m s o m o l i -  

k o m i t e e s t  j a  t a l v e k l u b i s t .

A. DOBRÕŠEVSKI,  
TPI T a lv e k lu b i  juhataja

Помещения зимнего клуба ул. Лай 5, красный уголок обще- 
жития № 1. Открыт ежедневно с 16 00 часов, с 29 января с. г.

Руководитель клуба А. Добры шевский (МЕ-73) — телефон: 
00/151; 423-35.

RÜHMAST T-II

я, ^  ^ eer t s Ökonoomsel t ,  suudab keemia-mäeteaduskonna 
õpperühma, д - р  J  üliõpilane Vassili Masin eeskujuliku õppetöö kõrval 
tegelda ka ühiskondliku töö 'ja  spordiga. K a eksamite ajal ei katkesta 
ta treeningut. °  '

Piltidel: Sm. Masin pärast väga hästi sooritatud eksamit instituudi 
votmlas ema füüsilisi võimeid arendamas.

E. -Viljaranna fotod

Eksamite tulemused on kogu 
semestri jooksul tehtud töö näi
tajaks. Rühmas T-II on senini 
toimunud kaks eksamit: tähtsa
mate tööstusharude tehnoloogias 
ning majandusgeograafias. Kui 
eksam majandusgeograafias möö
dus hästi, siis rahule ei saa jää
da teise eksami tulemustega, kus 
26 üliõpilasest ei sooritanud ek
samit 11. Millest on see tingitud? 
Eelkõige muidugi semestri jook
sul tehtud töö nõrkusest. Väga 
palju esines õppedistsipliini rik
kumisi üliõpilaste Orumaa, Pal-

l a s t e ,  L u p e  j t .  p o o l t .  S a m u t i  o n  

ü h e k s  p u u d u s e k s  s e e ,  e t  e i  v i i d u d  

l ä b i  k o r r a p ä r a s e i d  k o n s u l t a t s i o o 

n e .  R ü h m a k o l m i k  ( K a s e l a ,  P e t e r 

s o n ,  K ä r b e )  e i  t u n d n u d  h u v i  s e l l e  

v a s t u ,  e t  l e p p i d a  õ p p e j õ u g a  k o k 

k u  k o n s u l t a t s i o o n i d e  s u h t e s .

R ü h m a l  T - I I  t u l e b  s a a v u t a d a ,  

e t  n e e d  v e a d  t u l e v i k u s  e i  k o r 

d u k s .  T u l e b  j õ u d a  s e l g u s e l e ,  e t  

e i  s a a  l o o t a  m i t t e  a i n u l t  e k s a m i 

e e l s e t e l e  p ä e v a d e l e  j a  ö ö d e l e ,  

v a i d  t u l e b  t e h a  t ö ö d  k o g u  s e m e s t 

r i  j o o k s u l .

СЕГОДНЯ В НОМЕРЕ:

Г СТРАНИЦА
Передовая —  Непобедимая сила 

идеи ленинизма.
Э. Лауритс — П е р е д  выборами.
У. Ни гул ~  Работать по-ленински.
И. Дудкин — В. й. Ленин—- осно

ватель советского, физкультур
ного движения, ,

О. Терно — Учиться! Учиться! 
Учиться!

П СТРАНИЦА
П. Мурель — Заметки об экзаме- 

нацнонной сессии. ./ „
Ф. К оммел— О группе ММ-11.

О группе . T-II.
А. Добрышевский — Проведем ин

тересно зимние каникулы.^
План работы -зимнего' клуоа.
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